
令和 3年 4月 20日 

 

第 23回MISHIMA CUP参加艇 各位 

 

MISHIMA CUP実行委員会 

会長 大山 辰夫      

 

『三島村ふるさと納税』のご案内 

 

平素より、本村の観光振興にご尽力を賜り誠に有難うございます。 

別紙にてご案内いたしました通り、今年度の『第 24 回 MISHIMA CUP』は新型コロナ

ウイルス感染拡大の影響により、中止とさせていただきました。 

中止が決定された実行委員会の中で、委員の方々より『レースは中止でも三島村とのつ

ながりは途絶えさせず、次の大会につながるよう三島村を応援しよう』という有難いお言

葉をいただきました。 

三島村は全国で最も小さな自治体であり、恥ずかしながら財政面も厳しい状況でござい

ます。つきましては、下記『ふるさと納税制度』を通じて本村を応援していただき、次の

MISHIMA CUP開催につなげていただければと存じます。 

末筆ではございますが、皆様のご健勝とご多幸をお祈り申し上げ、次回のMISHIMA CUP

でお会い出来ることを楽しみにしております。 

 

記 

 

取扱サイト  ふるさとチョイス、ふるぽ、ふるさとプラス 

※詳細は三島村ホームページに記載しております 

 

 

 

 

         （三島村ホームページ） （ふるさとチョイス） 

 

取扱返礼品  ミシマカップポロシャツ、大名筍（青果）、大名筍炊き込みご飯 

黒島みかんシフォンケーキ、伊勢海老、鹿児島県産黒毛和牛など 

 

以 上 

【ふるさと納税に関するお問い合わせ先】 

三島村役場総務課（担当：西原） 

TEL:099-222-3141 

FAX:099-223-1832 


